中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
控制学院党委发[2018]11号

关于 2017 年党费收支、结存情况的通报

各党总支、教工党支部：

    现将 2017 年党费收支、结存情况公布如下：

    一、2017 年党费收入情况。2017 年党员缴纳党费 118515.8 元；党费

存款利息收入 235.48 元；上级党组织下拨党费 114496.91 元（其中返还党

费 101096.91 元、困难补助 13400 元），共计收入 233248.19 元。

    二、2017 年党费支出情况。上交上级党组织党费 118515.8 元，返还各

级基层党组织党员活动经费 74859 元，用于困难党员慰问补助等支出 13400

元，共计支出 206774.8 元。

三、2017 年党费结存情况。2017 年结存党费数 26473.39 元，加上上

年结存党费数 38871.57 元，累计结存党费 65344.96 元。

                                 中共控制科学与工程学院委员会

 2018 年 6月 11 日

浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室              2018年 6月 11日印发

附件：

1、2017 年党费收缴、返还情况一览表

支部及总支 收缴党费(单位：元) 返还党费(单位：元)

研究生总支 16851.45 12293

本科生总支 171.9 53

仪表所支部 16187 9720

智能所支部 33064.4 22632

工控所支部 39133 24287

退休支部 2040 1291

机关支部 11068 4583

合计 118515.8 74859

2、2017 年党费使用清单

使用项目 金额(单位：元) 具体用途

1 月份困难党员补助及

党内慰问
6400 慰问补助生活困难学生党员

7 月份困难党员补助及

党内慰问
7000 慰问补助生活困难学生党员

合计 13400 /